
 

 

UCHWAŁA NR XIV/121/15 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Świdwin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz.1515, poz.1045 i poz.1890) Rada Miasta Świdwin uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/58/11 Rady Miasta Świdwin z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Świdwin (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego  z 2015, poz.2670)  wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w § 9 ust.4 uchyla się pkt 4). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

Henryk Klaman 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lutego 2016 r.

Poz. 703


		2016-02-10T11:33:23+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




